



SHRIRAM
Mutual Fund

SHRIRAM ASSET MANAGEMENT COMPANY LIMITED
CIN: L65991MH1994PLC079874

Regd. Office: Wockhardt Towers, 2nd Floor, East Wing,
C-2, 'G' Block, Bandra Kuria Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051.
Tel.: +91-22-42410400, Fax: +91-22-27566634
Email ID: srmf@shriramamc.com, Website: www.shriramamc.com

NOTICE

Notice is hereby given that in compliance with the provisions of Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company on Monday, November 27, 2017, completed the dispatch of the Notice of Postal Ballot and Postal Ballot Form ("Form") together with self-addressed, postage pre-paid business reply envelopes to all the shareholders of the Company, at their registered address, for seeking approval of the shareholders by postal ballot, including e-voting by electronic means for the following matters:

Item no.	Type of Resolution	Particulars
1.	Special	Increase in the Authorized Share Capital of the Company and Amendment to the Memorandum of Association
2.	Special	Issue of Redeemable Non-Convertible Preference Shares (RNCPS)
3.	Special	Authority to Invest Funds of the Company

The Board of Directors has appointed Mr. Suhas S. Ganpule, Company Secretary in Practice as the scrutinizer for conducting the Postal Ballot in fair and transparent manner. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provide electronic voting facility to the Shareholders of the Company.

Further, in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing remote e-voting facility to the its shareholders whose names appear in the Register of Members/Beneficial owners on the cut-off date i.e. November 17, 2017. Shareholders may exercise the right to vote by electronic means in respect of the business set out in the Notice of Postal Ballot ("Notice"). In this regards, the shareholders are hereby notified that:

1. Date of completion of dispatch of Notice: Monday, November 27, 2017.
2. Voting through physical and electronic means shall commence on Tuesday, November 28, 2017 at 9.00 A.M. and end on Wednesday, December 27, 2017 at 5.00 P.M.
3. E-voting shall not be allowed beyond 5.00 P.M. on Wednesday, December 27, 2017 and any Form received thereafter would be strictly treated as if reply has not been received.
4. The Notice of Postal ballot along with the Form and instruction for remote e-voting are also available on the website of the CDSL i.e. www.evotingindia.com and on the website of the Company www.shriramamc.com. The shareholders who do not receive the Notice may download it from the above mentioned website or may request for the copy of the same in writing to Purva Sharegistry (India) Private Limited, 9, Shiv Shakti Industrial Estate, Ground Floor, Sitaram Mills Compound, J R Boricha Marg, Mumbai - 400 011.
5. The result of Postal Ballot would be declared at the Registered Office of the Company at 1.00 P.M. on Thursday, December 28, 2017. The results would be displayed at the Registered Office of the Company, intimated to the Stock Exchange (BSE) and also displayed on the Company's website www.shriramamc.com and on CDSL's website www.evotingindia.com.
6. For any queries or issues regarding remote e-voting, the shareholders may contact Mr. Rakesh Dalvi, Deputy Manager, CDSL, Marathon Futurex, A-Wing, 25th Floor, N. M. Joshi Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013, Contact No. 18002005533 e-mail: helpdesk.evoting@cdslindia.com.

By order of the Board of Directors
for Shriram Asset Management Company Limited

Place : Mumbai
Date : November 27, 2017

Sd/-
Reena Yadav
Company Secretary

नवशक्ति
मुंबई, मंगळवार, २८ नोव्हेंबर २०१७



SHIRIRAM श्रीराम असेट मॅनेजमेंट कंपनी लिमिटेड

सीआयएन: एल६६९९१एमएच१९९४पीएलसी०७९८७४

नोंदणीकृत कार्यालय: व्होकार्ड टॉवर्स, २ रा मजला, ईस्ट विंग, सी-२, जी ब्लॉक,

बांद्रा कुर्ला संकुल, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१.

फोन: +९१-२२-४२४१०४००, फॅक्स: +९१-२२-२७५६६६३४

ईमेल: srmf@shriramamc.com वेबसाईट: www.shriramamc.com

सूचना

सर्व सभासदाना कंपनीचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ च्या नियम २२ सहवाचता कंपनी अधिनियम २०१३च्या कलम ११० अन्वये सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीने सोमवार दिनांक २७ नोव्हेंबर २०१७ रोजी पुढील बाबींसाठी कंपनीच्या भागधारकांची मान्यता, ई-व्हॉटिंग मतदान पद्धतीने आणि टपाल मतदान पद्धतीने नोंदविण्यासाठी कंपनीने सर्व भागधारकांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर टपाल मतदान सूचना आणि मतदान पत्रिका प्रपत्रांसहित स्वपत्त्याच्या व्यवसाय उत्तर पाकिटसह (आगाऊ टपाल खर्चासह) पाठविणे पूर्ण केले आहे.

अनु. क्र.	उपवाचा प्रकार	तपशील
१.	विशेष	कंपनीचे अधिकृत भाग भांडवल वाढवण्या संबंधी मान्यता
२.	विशेष	रिडिमेबल नॉन-कन्व्हर्टेबल प्रेफरन्स शेअर संबंधी मान्यता
३.	विशेष	निधी गुंतवणूक करण्याबाबत मान्यता

संचालक मंडळाने श्री. सुहास एस. गणपुळे, व्यावसायिक कंपनी सचिव, मुंबई ह्यांची टपाल मतदान व ई-मतदान सुरक्षित आणि पादर्शक पद्धतीने संचालित करण्यासाठी छाननीकर्ता म्हणून नियुक्ती केलेली आहे. कंपनीने सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) ह्यांची इलेक्ट्रॉनिक मतदान सुविधा कंपनीच्या भागधारकांना पुरविली आहे.

तसेच कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १०८ अन्वये कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २० सहवाचता व त्या अंतर्गतचे नियम आणि सेबी (लिट्रिंग ऑब्जिगेशन अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५च्या रेग्युलेशन ४४ च्या तरतुदीन्वये कंपनी आपल्या भागधारकांची नावे सदस्य / लाभार्थीच्या नोंदवही मध्ये १७ नोव्हेंबर २०१७ ह्या कटऑफ दिनांकाला जे सभासद असतील त्यांना ई-मतदान सुविधा पुरवित आहे. भागधारक टपाल मतदान सूचनेमध्ये ('सूचना') नमूद कामकाजाच्या बाबतीत त्यांचा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याचा हक्क बजावू शकतील. ह्या संदर्भात भागधारकांना ह्या द्वारे अधिसूचित करण्यात येत आहे कि:-

- १) सूचना पाठविणे पूर्ण करण्याचा दिनांक : सोमवार २७ नोव्हेंबर २०१७
- २) मतदान मंगळवार दिनांक २८ नोव्हेंबर २०१७ रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरू होईल आणि बुधवार दिनांक २७ डिसेंबर २०१७ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता संपेल.
- ३) ई-मतदानास व टपाल मतदानास दिनांक २७ डिसेंबर २०१७ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजल्या नंतर परवानगी असणार नाही आणि त्यानंतर सभासदानकडून आलेले कोणतीही टपाल मत पत्रिका वैध धरली जाणार नाही.
- ४) टपाल मतपत्रिकेसह टपाल मतदानाची सूचना व ई-मतदानासाठी निर्देशक सूचना सीडीएसएलच्या www.evotindia.com ह्या वेबसाईटवर आणि कंपनीच्या www.shriramamc.com ह्या वेबसाईटवर ही उपलब्ध आहेत. ज्या भागधारकांना सूचना प्राप्त झालेली नसेल ते ती उपरोक्त वेबसाईट वरून डाऊनलोड करून घेऊ शकतात किंवा पूर्वा शेअरजिस्ट्री (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड, ९, शिव शक्ति इंडस्ट्रियल इस्टेट, तळ मजला, सिताराम मिल्स कपाऊड, जे. आर. बोरीचा मार्ग, मुंबई - ४०००१९. ह्यांच्याकडे लेखी विनंती करून मिळवू शकतात.
- ५) टपाली मतदानाचा अहवाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालया मध्ये गुरुवार, दिनांक २८ डिसेंबर २०१७ रोजी दुपारी १.०० वाजता घोषित करण्यात येईल. स्टॉक एक्सचेंज (बीएसई) संबंधित परिनिरीक्षक यांचा अहवाल कंपनीची वेबसाईट www.shriramamc.com व सीडीएसएल वेबसाईट www.evotindia.com वर प्रसिद्ध करण्यात येईल.
- ६) ई-मतदानासंदर्भात काही प्रश्न असल्यास सभासदांनी श्री राकेश दळवी, उप व्यवस्थापक, सीडीएसएल (इंडिया) लिमिटेड, मेरथॉन फ्युचरेक्स, 'A' विंग, २५वा मजला, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - ४०००१३ यांच्याशी संपर्क साधावा. फोन नं. १८००२००५५३३ किंवा ईमेल helpdesk.evoting@cdslindia.com

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार

श्रीराम असेट मॅनेजमेंट कंपनी लिमिटेड करिता

सही / -

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २७ नोव्हेंबर २०१७

रीना यादव

कंपनी सचिव